

Samsø Madsnedkeri Aarhus Ø ApS

Stadionsvej 18 Onsbjerg
8305 Samsø
CVR-nr. 43 56 28 86

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

dirigent

Philip Kim Bank Hougesen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsø Madsnedkeri Aarhus Ø ApS
Stadionsvej 18 Onsbjerg
8305 Samsø

CVR-nr.: 43 56 28 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Samsø

Direktion

Philip Kim Bank Hougesen, direktør

Revisor

Tjek Revision & Rådgivning
Godkendt Revisionsaktieselskab
Trigevej 20
8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af madbod og hermed beslægtet virksomhed, herunder fremstilling, produktion og salg af færdiglavede madretter til forbrugere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 20.950, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 372.618.

Selskabet har grundet den utilfredsstillende indtjening i markedshallen valgt at lukke aktiviteten på Aarhus Ø og udtrådte endeligt af lejemålet den 29. februar 2024.

Selskabet forventer at kunne realisere de sidste af selskabets aktiver til den bogførte værdi i løbet af 2025.

Ledelsen forventer endvidere at kunne reetablere selskabskapitalen ved opstart af ny overskudsgivende aktivitet indenfor en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Redegørelse for politikker om mangfoldighed

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		281.446	1.096.440
Personaleomkostninger	1	<u>-188.970</u>	<u>-1.310.532</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		92.476	-214.092
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-48.317	-148.233
Andre driftsomkostninger		<u>-67.486</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-23.327	-362.325
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		<u>-13.200</u>	<u>-42.807</u>
Resultat før skat		-36.526	-405.132
Skat af årets resultat		<u>15.576</u>	<u>13.464</u>
Årets resultat		<u>-20.950</u>	<u>-391.668</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-20.950</u>	<u>-391.668</u>
		<u>-20.950</u>	<u>-391.668</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.317	180.278
Indretning af lejede lokaler		0	116.189
Materielle anlægsaktiver		48.317	296.467
Deposita		0	108.000
Finansielle anlægsaktiver		0	108.000
Anlægsaktiver i alt		48.317	404.467
Færdigvarer og handelsvarer		0	84.997
Varebeholdninger		0	84.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		829	829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000	0
Andre tilgodehavender		631	0
Tilgodehavende selskabsskat		29.040	13.464
Tilgodehavender		34.500	14.293
Likvide beholdninger		44	74.259
Omsætningsaktiver i alt		34.544	173.549
Aktiver i alt		82.861	578.016

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-412.618</u>	<u>-391.668</u>
Egenkapital		<u>-372.618</u>	<u>-351.668</u>
Banker		38.488	238.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.984	264.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		390.000	290.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5	3.885
Anden gæld		<u>2</u>	<u>132.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>455.479</u>	<u>929.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>455.479</u>	<u>929.684</u>
Passiver i alt		<u>82.861</u>	<u>578.016</u>
Kapitaltab	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-391.668	-351.668
Årets resultat	0	-20.950	-20.950
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-412.618	-372.618

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	175.359	1.281.631
Andre omkostninger til social sikring	13.611	28.151
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>750</u>
	<u>188.970</u>	<u>1.310.532</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>4</u>

2 Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men ledelsen forventer fortsat at kunne reetablere selskabskapitalen over den kommende årrække ved opstart af ny overskudsgivende virksomhed

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sora Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomst opstået i sambeskatningsperioden, herunder også for evt. kildeskat på udbytter, renter og royalties.